

**Lucrari de reparatie a drumurilor locale  
or.Drochia transa 1(sectoru Hatman  
Svercevschi-Furtuna)**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

**Valoarea de deviz 187 520,30 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Strada dorohoi,sectoru Hatman Svercevschi-Furtuna.Varianta alba</b>						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	31,5000	52,800	1663,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1580	400,00	1663,200
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	31,5000	4426,850	139445,788
	9310060019930	Muncitor	h-om	155,6100	57,66	8972,473
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	595,3500	160,00	95256,000
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	47,2500	160,00	7560,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	31,5000	160,00	5040,000
	1120206201036 1	Savura	m3	31,5000	120,00	3780,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	94,5000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3230	400,00	529,200
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,1270	150,00	1219,050
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	35,2800	95,00	3351,600
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	85,3650	105,00	8963,325
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,0410	320,00	4173,120
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	3,3390	180,00	601,020
<i>Total</i>			Lei			141108,988
<b>Total Strada dorohoi,sectoru Hatman Svercevschi-Furtuna.Varianta alba Inclusive salariu</b>						<b>141108,988 8972,473</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			141108,98
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %			2018,81
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 6 %	6 %			8587,67
		Bineficu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %			4551,46
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %			31253,38
<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>						<b>187520,30</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)